
 

28.9.2019 
SVATOVÁCLAVSKÝ ZÁJEZD  

Cesta do minulosti, pekla a pohádek 

SDH Štarnov pořádá pro všechny občany Štarnova 

a Přemyslovic Svatováclavský zájezd s názvem „Cesta 

do minulosti, pekla a pohádek“.  

Plán trasy: Trasa zájezdu bude Přemyslovice, 

Štarnov, Polička, Hlinsko, Veselý kopec u Hlinska, 

Hlinsko skanzen Betlém, Čertovina u Hlinska, 

Vysoké Mýto, Štarnov, Přemyslovice.  

První cíl cesty bude Veselý kopec u Hlinska - 9:45 
(Při návštěvě Veselého Kopce si návštěvník vybaví obrázky Josefa 

Lady plné klidu, rovnováhy, uspořádanosti a harmonie), dále 

11:30 - skanzen Betlém Hlinsko (Památková rezervace 

Betlém v Hlinsku je jednou z expozic Souboru lidových staveb 

Vysočina, jde o soubor roubených a zděných domků, které si tu v první 

polovině 18. století postavili drobní městští řemeslníci.) 

13:00 - Čertovina u Hlinska – oběd 

15:00 - komentovaná prohlídka pekla (V České 

republice byl otevřen světový unikát - PEKLO, které nemá v Evropě ani 

jinde na světě obdoby.) 17:30 - Vysoké Mýto (Měšťanský 

pivovar, posezení v malebném pivovaru s možností občerstvení a 

jídla.) 20:30 - odjezd s návratem ve 22:00 do 

Štarnova a Přemyslovic. 

 

 

Odjezd: 

7:20 Přemyslovice (Obecní úřad) 

7:30 Štarnov (zastávka autobusu) 

Příjezd: 

22: 00 

 

Cesta autobusem je kompletně 

hrazená sborem SDH Štarnov. 

Veškeré vstupy si hradí každý 

účastník sám. 

Cena vstupu do Čertoviny: 

Dospělí: 288 CZK 

Děti: 216 CZK (do 3 let zdarma) 

Studenti a důchodci: 243 CZK 

Kontakt:  

Václav Růžička, Dis. 

(777 335 768) 

Miroslav Sklenář, Ing. 

(739 631 373) 

 

 

Závazné rezervace míst objednávejte 

vždy denně od     

16: 00 do 17:00. 

AKCI POŘÁDÁ SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ 

 


